

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 24. Września 1827. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro $\frac{3171}{5041}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Doświadczenie nauczyło: że właściciele w razie doznania pogorzeł kilku razem budowli, po odrestaurowaniu jedney z tych, Attestu restauracyjnego teyże budowli nie dałą sporządzić, dopóki wszystkich zabudowań nie ukończą, a przez to w razie wydarzoney powtórnéy w nowo wystawionym zabudowaniu pogorzeł, dla braku attestu rzeczzonego, prawo do bonifikacyi utracali; chcąc przeto ochronić Obywateli od podobnych strat, z odwołaniem się do Dziennika Wojewódzkiego Nro 557. zawiadania ninieyszém interessowane osoby, Burmistrzów zaś i Wóytów Gmin napomina: iżby mieszkańcom w swych Gminach ninieysze rozporządzenie ogłosili; a razem poinformowali, aby w zdarzeniach podobnych, gdy ledno tylko z spalonych zabudowań przez pogorzela odbrudowane zostanie, Attest restauracyjny takowey budowli zaraz sporządzali i Kommissyi Wojewódzkiéy za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu nadsyłali.

w Warszawie dnia 1. Mca Sierpnia 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend. Stanu, Kommiss. Wdski. KOZUCHOWSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

**Nro $\frac{71279}{26137}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Gdy właściciele posiadłości wiejskich, położonych w obrębie trzechmiliowym od Granicy Pruss, Austrii i Obwodu Wolnego Miasta Krakowa, ciągle czynią reklamacye przeciw niewłaściwemu podciągnięciu tychże posiadłości do rzeczzonego obrębu; Kommissya Woiewódzka przeto w zamiarze położenia końca takowym reklamacyom, w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 23. Sierpnia r. b. Nro 54592. oznacza termin prekluzyjny do zanoszenia onych, po włączenie dzień ostatni Grudnia r. b.; które przez Kommissarzy Obwodowych i Kommissyą Woiewódzką przytłumowane będą. Kto zatem w tém czasie o wyłączenie go z obrębu trzechmiliowego reklamacyi udowodnionej nie poda, sam sobie przypisze winę, że znajdzie przeciętą sposobność udowodnienia niewłaściwego podciągnięcia swęj własności do Obrębu.

w Warszawie dnia 6 Września 1827 r.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski. Komierowski Za Sekr: Jlnego.

NRO $\frac{48254}{2282}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Kapitał Złp: 2000. po PP. Norbertankach Łęczyckich na fundusz Ogólno Religijny przeszły, pierwiastkowym zapisem na Dobrach Sucha górna i Podlesna, czyli Sucha niższa i wyższa oparty, z powodu że nie był w czasie właściwym do hipoteki wniesionym, stał się długiem osobistym Stefana i Kazimierza Ostrowskich byłych dziedziców Dóbr tychże w Obwodzie Łęczyckim położonych, którzy kontraktem zastawy na dniu 12. Czerwca 1792. zawartym, procent od Summy w mowie będącący opłacać przyrzekli, a przy sprzedaży Dóbr, nowemu nabywcy obowiązku takowego nie przekazali.

Celem przeto wywindykowania kapitału rzeczzonego, poleca Wóytom i Burmistrzom Woiewództwa tutejszego, aby iak najstaranniej śledzili zamieszkanie i majątek nie tylko dwóch wyżej inż wskazanych dłużników, ale nadto Albina syna Stefana i ich Sukcessorów i wraze wysledzenia, właściwemu Kommissarzowi Obwodu donieśli. Niezdający w ciągu Miesiący trzech od daty niniejszego rozporządzenia rapportu Wóyci i Burmistrze, uważani będą, że w ich Gminach powyżey wymienione osoby ani też Sukcessorowie i ich majątek nie znajdują się.

w Warszawie dnia 31. Mca Sierpnia 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Kożuchowski. Za Sekr: Jener: Komierowski.

*L i s t y G o Ń c z e.**Sąd Policji Prosty Powiatu Stanisławowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na Michała Woynarowskiego w dniu 19. m. i. r. b. z Aresztu w Mieście Radzyminie zbiegłego, o kradzież obwinionego, baczne miały oko, i wrazie dostrzeżenia onego schwytać, i wprost Sądowi Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II. pod ściałą strażą odesłać nakazały. Którego rysopis jest następujący: Michał Woynarowski, ma lat 18. Religii katolickiéy, rodem z Miasta Zagrowa, ostatnie zamieszkanie miał we wsi Kobiałce, Gminie Nieporęt, Obwodzie Warszawskim; wzrostu średniego, tuszy miernéy, włosów blond, czoła miernego, oczu niebieskich, twarzy pociągłéy, nosa miernego: z aresztu zbiegł w koszuli z grubego płótna, w spodniach czerkasowych złych starych koloru iasnego, i w bótach starych ciżmach pasowych, z gołą głową.

w Radzyminie dnia 24 Sierpnia 1827 roku.

Kopczyński Podśędek.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Kalwaryjskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, niemniéy osoby prywatne, aby Romana Złotnikowa, lat 68. liczącego, Religii Filipońskiéy, przed ostatnie zamieszkanie we wsi Pochorelcach Obwodzie Seyneńskim mającego, za danie przytułku rabusiom, na siedm Miesięcy do Domu Kary i Poprawy wskazanego, który z miejsca pobytu swojego, mimo wiedzy właściwéy władzy uszedł, śledzili; a wrazie wynalezienia do Więzienia przy Sądzie Policji Poprawczéy Wydziału Kalwaryjskiego będącego, pod strażą destawić ruczyły. Opisanie tegoż jest następujące: wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy chudéy, nosa sporego płaskiego, oczu siwych wklęsłych, włosów siwych. Ubiór iaki mieć może na sobie, nie jest wiadomy.

w Kalwaryi dnia 3 Września 1827 roku.

Sędzia Prezydujący, Krzeszewski. — Łabanowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.*Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

W dniu 21. Kwietnia: b. na brzegu Wisły, za wsią Młociny w Powiecie Warszawskim, wyrzucony został chłopiec nie żywy, około lat 10. mieć mogący, który przy-

brany był w szpencerek z sukna czarnego, w spodnie z sukna ciemno-szaraczkowego podarte, przy których guziki były metalowe żółte okrągłe, u szpencierka sukienne, kamizelka z takiegoż sukna, chustkę w pasy dosyć szerokie z frandzlami wyparanemi pół bawełnianą, ciżmy na nogach, u których podeszwy były podbite gwoździkami, szelki jedna skórzana, druga kracyzana. Rysów zaś twarzy, dla zatarcia śladów oznaczyć nie było można. Ktoby więc powziął wiadomość o nazwisku tegoż, zechce o tém donieść Sądowi naszemu.

w Warszawie dnia 7 Września 1827 roku.

Sędzia Prezydujący w Zastępstwie, Skwarski Assessor.
Masłowski.

Sąd Pokoju Powiatu Błóńskiego.

Z powodu żądany Regulacyi nowéj hypoteki:

1. Przez Starozakoonego Chaima Kiersz, kramarza w Mieście Nadarzynie zamieszkałego, właściciela nieruchomości, to jest: kamienicy mrowanáy dawniéj Nro 67 teraz 69 w Mieście Nadarzynie przy ulicy Piasecznickiéj położonéj.

2. Przez Andrzeja Müllera Burmistrza Miasta Grodziska, tamże w Mieście Grodzisku zamieszkałego, właściciela dwóch nieruchomości, to jest: a) domu z zabudowaniami i ogrodem w Mieście Grodzisku Nro 4 na rogu Rynku przy ulicy Mszczanowskiéj położonego, i b) takiegoż domu z zabudowaniami i ogrodem Nro 3 w Rynku Miasta Grodziska będącego.

3. Przez Pawła Müllera Obywatela w Mieście Grodzisku zamieszkałego, właściciela nieruchomości, to jest: domu z zabudowaniami i ogrodem, Nro 2 w Rynku Miasta Grodziska położonego.

4. Przez Marcina Woycikowskiego obywatela w Mieście Grodzisku zamieszkałego, właściciela dwóch nieruchomości, to jest: a) domu z zabudowaniami i ogrodem Nro 1 w Rynku Miasta Grodziska, i b) także domu z zabudowaniami i ogrodem Nro 5 przy ulicy Mszczanowskiéj również w Mieście Grodzisku położonych.

5. Przez Michała Jaworskiego we wsi Wólce Grodzickiéj zamieszkałego, właściciela nieruchomości, to jest: domu z zabudowaniami i ogrodem w wsi Wólce Grodzickiéj Nro 18. położonego.

6. Przez Alexandra i Katarzynę z Paciorkowskich Sliwickich małżonków, to jest: Sukcessorów zmarłego Karola Paciorkowskiego Notaryusza Powiatu Błóńskiego, w Bło-

nia zamieszkałych, właścicieli nieruchomości po tymże zmarłym pozostałych, tu w Mieście Błoniu położonych, jako to: domu murowanego z zabudowaniami tylnymi i ogrodkiem w rynku pod liczbą 6 będącego, tudzież zabudowań folwarcznych, oraz różnych rol, łąk, ogrodów i placów.

Uwładamia interessantów, że takowa regulacya hipoteki co do nieruchomości 1szej Starozakonnego Chaima Kiersz, dnia 12 Listopada r. b.; co do 2głej lit: *a*, i *b*, Andrzeja Millera, i 3ciej Pawła Millera, dnia 15.; co do 4tėj lit: *a*, i *b*, Marcina Woycikowskiego, dnia 22.; co do 5tėj Michała Jaworskiego, dnia 24.; co do 6tėj, Sukcessorów zmarłego Karola Pacierkowskiego Notaryusza dnia 4 Grudnia r. b., każdėj o godzinie 9 rannėj w tutejszym Sądzie Pokoju nastąpi.

Wzywa ich przeto, aby do takowej osobiście, lub przez pełnomocnika urzędowania i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądanie swoje i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154. i 160. prawa o hipotekach z roku 1818. przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołaney, w terminie do regulacyi nie stawil się, tenże na żądanie któregokolwiek z Interessantów, na karę 10 do 50 Złotych skazany zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek Aktu regulacyi wydaną będzie, co do nieruchomości pierwszėj, drugiej, lit: *a b* i trzeciej, dnia 26 Listopada r. b. o godzinie 9 z rana, zaś co do czwartej lit: *a*, *b*, i piątej, dnia 3. Grudnia roku bież: o godzinie 9 z rana, nakoniec co do szóstej dnia 17 Grudnia r. b. z rana o godzinie 9 nastąpi na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niėj upływać zacznie. Interessanci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu, ogłoszenia iej obecnymi być powinni.

w Błoniu dnia 8 Sierpnia 1827 roku.

Bogucki Podsekdek:

Sąd Pokoju Powiatu Błonskiego.

Z powodu żądanej regulacyi nowėj hypoteki:

1. Przez Szczepana Szymanowskiego Obywatela w Mieście Warszawie, przy ulicy Leszno, pod liczbą 661. zamieszkałego, wierzyciela Summy 3000 Złp., zapewnionej na nieruchomości, to jest Domu massiv murowanego niedokończonego, w Mie-

ście Mszczonowie, w rynku pod liczbą 107 i 108 w jedno złączonego, położony, staroza: Pinkusa i Marye z Beteherów Goldbergów małżonków własney.

2. Przez Jana Bucherta hamernika, w hamerni Radzieiowskiy zamieszkałego, właściciela nieruchomości: placu przy ulicy Rawskiy; w Mieście Mszczonowie położony, od Maciela Chłodowicza nabytý.

3. Przez Laie i Lewka Albertów opiekunów nieletnich Albertów, po zmarłym Chaimie Albert pozostałych dzieci, w Mieście Grodzisku zamieszkałych, właścicieli nieruchomości: pół Domu masiv murowanego w Mieście Grodzisku, pod Liczbą 16. położony.

4. Przez Wincentego Detrych rymarza, we wsi Mosznach zamieszkałego; właściciela nieruchomości: Domu drewnianego w Mieście Grodzisku pod Liczbą 17. wraz z tylnymi zabudowaniami i ogrodem położony. Uwiadamia Interessantów, że takowa regulacya hypoteki, co do pierwszýj nieruchomości staroza: Pinkusa i Marye z Beteherów Goldbergów małżonków, i drugiý Jana Bucherta, dnia 4. Grudnia r. b. o godzinie 9týj ranný; co do trzeciý — nieletnich Chaima i Laie pozostałych dzieci, dnia szóstego Grudnia r. b. o godzinie dziewiętýj ranný; co do czwartý Wincentego Detrych dała 11 Grudnia r. b. o godzinie 9 ranney, w tuteyszym Sądzie Pokoju nastąpi.

Wzywa ich przeto, aby do takowey regulacyi osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 Prawa o hypotekach z roku 1818 przepisaný.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołaný w terminie do regulacyi nie stawil się, teńże na żądanie któregokolwiek z Interessantów, na karę 10 do 50 Złt; skazanym zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie: co do pierwszýj, drugiý i trzeciýj nieruchomości, nastąpi dnia 12 Grudnia r. b. o godzinie 9. ranný, co do czwartýj nieruchomości, nastąpi dnia 19. Grudnia r. b. o godzinie 9 ranný, na posiedzeniu publiczném Sądu tuteyszego: i od tego dnia czas do odwołania się od niýj upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iý przytomnymi być powinni.

Błonie dnia 1 Września 1827 roku.

Podsedek Bogucki.

Sąd Pokoju Powiatu Kowalskiego.

Z powodu żądany regulacyi nowy hipoteki następujących nieruchomości:

A 1. Domu pod Nrem 34. w Mieście Kowalu przy ulicy Warszawskiéj sytuowanego, dawniéj do Bartłomieja Guranowskiego Burmistrza, a dziś do Pawła Dobrowolskiego Aptekarza należącego:

2. Domu pod Nrem 132 przy ulicy Kościelnéj w Mieście Kowalu znajdujacego się dawniéj do Jana Plekarskiego, a teraz do Franciszka Kałedkiewicza należącego się.

3. Domu pod Nrem 223. przy ulicy Brzeskiej, w Mieście Kowalu sytuowanego a do Łukasza Tobolczyka należącego.

4. Domu (który że przez pożar ognia zniszczoném został) teraz placu z ogrodem pod Nrem 185. przy Ulicy Brzeskiéj w Mieście Kowalu znajdujacego się, a do Norberta Kozłowskiego należącego.

5. Domu pod Nrem 196. przy ulicy Brzeskiéj w Mieście Kowalu sytuowanego do successorow zmarłego Józefa Maskowskiego należącego.

6. Domu pod Nrem 197. przy ulicy Brzeskiej w Kowalu sytuowanego, a do Macieja Bigoszewskiego należącego.

7. Domu pod Nrem 146 przy ulicy Grodzkiéj w Kowalu będącego, a do zmarłego Rocha Sobolczyka successorów należącego.

8. Domu pod Nrem 8 w okręgu Rynku Miasta Kowala będącego, a do Franciszka Kałedkiewicza należącego.

B a Domu pod Nrem 24 w okręgu Rynku Miasta Kowala sytuowanego, a do Successorów zmarłego staroz: Lewin Izraela czyli Zryla należącego.

C 1. Domu pod Nrem 4. w Mieście Kowalu w okręgu Rynku.

2. Domu pod Nrem 115 przy ulicy Torońskiéj.

3. Domu pod Nrem 124 jako też: placu pustego pod Nrem 125 przy ulicy Kościelnéj sytuowanych, a do staroz: Izraela Poznańskiego należących.

D b Domu z przyległościami pod Nrem 118 w Mieście Kowalu w ulicy Torońskiéj położonego, a do Józefa Sławińskiego należącego.

Co do Nru 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. i 8. litt: *A* w dniu 23 Listopada 1827 r. Co do litt: *A* pod litt: *B* w dniu 26 Listopada 1827 r. Co do Nru 1. 2. 3. pod litt: *C* w dniu 27 Listopada 1827 r. Co do litt: *B* pod litt: *D* w dniu 24. Listopada 1827 roku.

Wzywa ich przeto, aby do takowéj regulacyi, osobiście lub przez pełno mocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do

protokołu regulacji podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w Art: 154 i 160 prawa o hipotekach z roku 1818 przepisany.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacji nie stawił się; tenże na żądanie któregokolwiek z interesantów, na karę 10 do 50 Zł: skazanym zostanie, i podług Art: 160 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie dezyzji, iaka w skutek Aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi co do wszystkich nieruchomości dnia 14 Grudnia r. b. na posiedzeniu publicznem Sądu tutejszego i od tego dnia czas do odwołania się od nięj upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu, ogłoszeniu ięj przytomnymi być powinni.

w Kowalu dnia 7 Sierpnia 1828 roku.

Podsędek Czerwiński.

Po zaszłęj w dniu 15. Czerwca 1827 roku śmierci Józefy z Geppertów Laskowskiej wdowy, wierzycielki kapitału 14,000. Złp: na dobrach Suffczyńie, w Powiecie Sienińskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych zabezpieczonego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w dniu 4 Lipca 1828 roku, w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hipotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż udowodnili, inaczej bowiem, prekludowani będą.

Warszawa dnia 22 Czerwca 1827 roku. Cesaław Kowalewski, R. W. M.

Podpisany Regent wiadomo czyni, iż po zaszłęj w dniu 7 Czerwca 1826 roku śmierci niegdę s. p. Franciszka Pomian Hrabiego Łubińskiego, współ-dziedzica Dobr Guzewa z przyległościami, w Powiecie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, i wierzyciela różnyh kapitałów, spadek się otworzył; w celu więc przepisania własności tychże dóbr i kapitałów na Sukcessorów iego, wyznacza się ad Art: 127 et sequen: Prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818. termin roczny na dzień 21 Marca 1828 roku, w Warszawie w Kancellaryi Hipotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego, na którym wszyscy Interessanci pod prekluzją stawić się i prawa swe do spadku mieć mogące, udowodnić są obowiązani.

Warszawa dnia 8 Marca 1827 roku.

Cesaław Kowalewski, Regent W. M.

DDDA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24. Września 1827 Roku.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Pokoju Powiatu Łęczyckiego.

Z powodu żądanej regulacji nowęj hypoteki Domów

1. Domu pod Nrem 21, przy ulicy Warszawskiej w Mieście Kłodawie.
2. Części nieruchomości ziemskiej w wsi Zieleniewie.
3. Domu pod Nrem 20 przy ulicy Rynek w Mieście Łęczycy.
4. Domu pod Nrem 7, przy ulicy Rynek w Mieście Kłodawie z Zabudowaniami i placem
5. Domu pod Nrem 23 przy ulicy Karmelickiej w Mieście Kłodawie.
6. Domu pod Nrem 146 z gruntami i zabudowaniami w Mieście Kłodawie przy ulicy Krępa.
7. Domu pod Nrem 163 przy ulicy Poznańskiej z zabudowaniami i ogrodem w Mieście Łęczycy:

8. Domu pod Nrem 26 przy ulicy Kaliskiej, także w Mieście Łęczycy, Powiecie Łęczyckim położonych, do skutku doprowadzoną być nie mogła, dla tego że Redakcyja Monitora Warszawskiego obwieszczeń hypotecznych nie nadesłała; przeto wyznaczając nowe terminy do regulacji powyższych Domów — uwiadamia Interessantów; że takowa w Sądzie tutejszym nastąpi — co do Domów pod Nrami 21 20 23 146 dnia 14 Listopada — części nieruchomości ziemskiej dnia 7 Listopada — Domu pod Nrem 7 dnia 21 Listopada — pod Nrem 163 i 26 dnia 28 Listopada r. b.

Wzywa ich przeto, aby do takowey osobiscie, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkiem prekluzyi w Artykule 154. i 160. Prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacji nie stawiał się; tenże na żądanie któregokolwiek z Interessantów, na karę 10 do 50 Złt. skazany zostanie i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, iaka w skutek Aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi co do Demów pod Nrami 21 20 23 i 146 dnia 20 Listopada — części nieruchomości Ziemiński dnia 14 Listopada — Domu pod Nrem 7 dnia 27 Listopada — pod Nrami 163 i 26 d. 4 Grudnia r. b. na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej nstępować zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu, ogłoszeniu iey przytomnymi być powinni.

W Łęczycy, dnia 27 Lipca 1827 roku.

Turowski, Podsedek.

Sąd Pokoju Powiatu Brzezińskiego.

Z powodu żądanej regulacji nowej hypoteki nieruchomości w Mieście Brzezinach pod Nrem 175 przy ulicy Rawskiej położonych, staroz: Szlamy Freund własnością będących, nwiadamia interessantów że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 15 Listopada r. b. o godzinie 10 zrana.

Wzywa ich przeto, aby do takowej osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające się opatryli. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w Art: 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacji nie stawiał się, tenże na żądanie któregokolwiek z Interessantów, na karę 10 do 50 Złt. skazany zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji iaka w skutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi d. 16 Listopada r. b. o godzinie 10 zrana na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej nstępować zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania w tymże dniu, ogłoszeniu iey przytomnymi być powinni.

Strykow dnia 24 Lipca 1827 roku.

Za PodseDKa, Sokółowski.

Gdy przez zaszłą w dniu 17 Lutego 1825 roku śmierć niegdy Karola Gottfrieda Reiferta, wierzyciela kapitału Złp: 9500. na Possessyi Nró 859 i 859 w Warszawie położonych, zażypotekowanego i innych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej do dnia 27. Marca 1828 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 17 Marca 1827. roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłój w dniu 8 Września 1821 r. śmierci niegdy Alexandra Dydyńskiego, współ-właściciela Nieruchomości w Warszawie przy ulicy Sliaskiej pod Nrem 1475. położonej, tudzież wierzyciela części Summ: kapitalnej 23,500. Złp: i prowizjonalnej 9400. na dobrach Rościszewie i Jeżewie, Stropkowie, Grządowie i innych, w Powiecie Mławskim, Woiewództwie Płockim leżących, zabezpieczonych, po niegdy Stanisławie Dydyńskim przez głowę Matki tegoż Alexandra Dydyńskiego, Róży z Dąbrowskich Dydyńskiej, na niego przypadłej, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w dniu 6. Czerwca 1828. roku w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż udowodnili; inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 30 Maja 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszłój w dniu 13 Sierpnia r. b. śmierci niegdy Macieja Rabbe Wierzyciela kapitału 54,000 Złp: na dobrach Kaszewy Dworne z przyległościami, w Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydalej w d. 19. Września 1828 r. w Warszawie w pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili; inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11 Września 1827 roku.

Cesław Kowalewski R. W. M.

Z powodu śmierci Katarzyny z Zielińskich Mikołajewiczowój, w dniu 15. Stycznia 1822, zaś Kacpra Mikołajewicza w dniu 17 Stycznia 1825 roku nastąpionych, obojga

małżonków i właścicieli Nieruchomości Mieyskiej przy ulicy Tamka pod liczbą 2846. Litt: D. zapisaném zostało w teyże księdze wieczystey toczące się postępowanie spadkowe, a następnie w wykonaniu woli Prawa Seymowego z roku 1818 o hipotekach w myśl Art: 125 et seq: oznaczonym został termin iedno-roczy do przepisania tytułu własności Possessyi spadkowej na dzień 3 Kwietnia 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego. O czém kogo to dotyczy, przez Dziennik i pisma publiczne zawiadamia się.

Warszawa dnia 16 Marca 1827 roku.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Przez śmierć Krystyny z Reinków, po Walentym Musiale pozostały wdowy, w d. 1 Marca 1825. jako współwłaścicielki Kamienicy przy ulicy Marszałkowskiej pod Nro 1375. nastąpiła, otworzył się spadek; i toczące się w téj mierze postępowanie spadkowe w księdze właściwej hypoteczney zapisaném zostało, a zaś do przepisania własności spadkowej na kogo z prawa wypada, termin iednoroczny na dzień 3. Kwietnia 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego oznaczonym został; o czém każdego kogo to dotyczy, zawiadamia się.

Warszawa dnia 21. Marca 1827 roku.

Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Po nastąpieney w dniu 5 Maja 1818. roku śmierci Eleonory z Mikulskich Thieszowej, współwłaścicielki possessyi w Warszawie przy ulicy Krochmalnej pod Nro 986. stojącej, otworzył się spadek; celem więc uregulowania tytułu własności téjże possessyi na pozostałych Sukcessorów, w myśl Art: 127. Prawa hypotecznego, wyznacza się termin roczny na dzień 20 Grudnia 1827 roku przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypoteczney.

Warszawa dnia 6 Grudnia 1826 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z.

Na żądanie, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po ś. p. Karolu Fryderyku Wilhelmie Leslie, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 19. Grudnia 1827. r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju

do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się; a to w myśl Art: 127 i 128. prawa o hypotekach z dnia 14. Kwietnia 1818. roku.

w Warszawie dnia 6. Grudnia 1826. roku.

Alexander Engelke, Regent.

Na żądanie Sukcessorów, ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Janie Boudelle, Annie Elżbiecie z Schildbachów Neywertowéy, i Karola Schildbach, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 20. Grudnia 1827 r. na godzinę 10 z rana przed podpisanym Regentem, w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego, dla wszystkich iakiegokolwiek rodzaju prawa do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 i 128. Prawa Seymowego z roku 1818.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1826 roku.

Alexander Engelke, Regent K. Z. W. M.

Na żądanie sukcessorów ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Annie z Szatkowskich pierwszego ślubu Soieckiéy, powtórnego Jaraczewskiéy, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 25 Września 1828. roku o godzinie 10 z rana w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127 i 128. Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 15 Września 1827 roku.

Alexander Engelke, Regent K. Z. W. M.

Gdy przez śmierć Mikołaja Chociszewskiego Właściciela dóbr Zaberowa i Komorowa z przyległościami, tudzież Bukowca z przyległościami, respective w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 3. Sierpnia 1827 r. nastąpiłą, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 względem przepisania tytułu własności wyż rzezonych dóbr, wyznacza się termin na dzień 24 Września 1828 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi Hypoteczný Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19 Września 1827 r.

Ostrowski, Regent W. M.

Po zaszły w dniu 15 Maja 1827 roku śmierci niegdy Michała Elzanowskiego wierzyciela kapitału 93,500. Złp: z większy Summy 111,500. Złp: na dobrach Mnich lit: A. i B. z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim położonych zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku jednego a naydaley w dniu 26. Września 1828. roku w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi Hypotecznój Województwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili; inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11. Września 1827 roku.

Cesław Kowalewski, Regent W. M.

Rafał Dąbrowski współ-właściciel nieruchomości Warszawskiej przy ulicy Chmielnej pod Nrem 1561 stojący, dnia 27 Czerwca 1822 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu téj współ-własności na imię jego spadkobierców w skutek prawa hypotecznego §. 127 i następnych, wyznacza się termin roczny naydaley i przecisze na dzień 28 Marca 1828 r.; w ciągu więc tego czasu w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego od godziny dziesiątój z rana, Interessanci z prawami swemi gdy te udowodnić zdołają, zgłaszać się mogą, a to pod preklurją. O czém po raz trzeci zawiadamiają się.

Warszawa dnia 16. Września 1827 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Gdy przez śmierć Anny Doroty z Hübnerów, Jana Russo małżonki, współ-właścicielki Possessyów tu w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego-Miasta pod Nro 335. i przy ulicy Granicznej pod Nro 964. położonych, w dniu 29 Lipca 1820 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. wyznacza się termin do przepisania tytułu współ-własności wyż rzeczonych Possessyów, na dzień 27 Marca 1828 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19 Marca 1827 roku.

Ostrowski, Regent W. M.

Gdy przez śmierć Piotra Wilczewskiego, wierzyciela kapitału 72,000. Złp: z procentem po $\frac{2}{100}$. na dobrach Ostrowcu z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim po-

łożonych, pod Nro 1. zahypotekowanego, w dniu 17 Stycznia 1820 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. wyznacza się termin względem przepisania pomienionego kapitału na dzień 28 Marca 1828 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 19 Marca 1827 r.

Ostrowski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Elżbiety z Myszkowskich Münchensank, współ-właścicielki Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod Nro 1807. i przy ulicy Rynek Nowego Miasta Nro 329. położonych, w dniu 11. Października 1826 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu współ-własności wyż rzeczonych Possessyi, wyznacza się termin na dzień 18 Grudnia 1827 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 11. Grudnia 1826 roku.

Ostrowski, Regent W. M.

Gdy przez śmierć Xawerego Dzierzbickiego dziedzica Dóbr Chyllice z przyległościami, w Powiecie Warszawskim, i Płaski z przyległościami w Powiecie Brzezińskim, respective Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 28 Stycznia 1822 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu własności wyż rzeczonych Dóbr, wyznacza się termin na dzień 19 Grudnia 1827 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 12 Grudnia 1826 roku.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Józefa Tadeusza Rosińskiego, współ-wierzyciela kapitałów 8500. Złp: i 500, Złp: na possessyi tu w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nro 550. położonój respective pod Nro 7. i 11. zahypotekowanych, w dniu 24 Kwietnia 1827 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego z roku 1818. wyznacza się względem przepisania pomienionych kapitałów ter-

min na dzień 26 Czerwca 1828 r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19 Czerwca 1827 roku.

Ostrowski, R. W. M.

Z powodu zaszły w dniu 10. Kwietnia 1827 r. śmierci Emilii z Lenczewskich Wiewiorowskiéj, Antoniego Wiewiorowskiego małżonki, właścicielki dóbr Siemianowa i Woli Raciborskiéj z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim, i dóbr Dobieszko- wa w Powiecie Brzezińskim położonych, ogłasza się postępowanie spadkowe, i w ce- lu przepisania tytułu własności rzeczonych dóbr, wyznacza się ostateczny termin na dzień 4 Września 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 23 Sierpnia 1827 roku.

(podpisano) Walenty Skoróchoł Małewski, P. A. K. P. i R. W. M.

Podpisany Komornik uwiadamia ninieyszém iż dom we wsi Howie na gruncie czynszowym dominialnym położony, Nro 15 oznaczony, własnością Łukasza Sieklerskiego będący, z stodołą, stajnią, chlewami, szopami i ogrodem, zgoła ze wszelkimi zabudowaniami i użytkami, na rzecz Starozakonnego Jonasa Rosenberg w trakcie Exekucyi Sądowéj zajęty, w trzechletnią dzierżawę zaczynając od Sgo Michała r. b. tu w Howie wydzierżawionym zostanie dnia 6 Października r. b. o godzinie 10. z rana. O warunkach licytacyjnych u podpisanego w każdym razie dowiedzieć się można.

Gombin dnia 12 Września 1827 roku.

Piotr Kowalski, Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Gostyńskiego.

Z powodu nastąpienój w dniu 28. Października 1824 r. śmierci Julianny z Cywińskich, pierwszégó ślubu Prażmowskiéj, powtórnego Dobkowéj wdowy, współ-właścicielki Dóbr Turzynowa i Sitowia, w Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 2 Kwietnia r. 1828. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu własności; w terminie więc tym, wszyscy Interessanci z prawami swemi realnemi stawić się winni.

w Warszawie dnia 20 Marca 1827 roku.

Tomasz Rudnicki Regent.

DODATEK DRU-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 24. Września 1827 roku.

OBWIESZCZENIA,

Sąd Pokoju Powiatu Łęczyckiego.

Z powodu żądanej regulacji nowéj hypoteki domów:

1. Pod Numerem 15. w Rynku Miasta Dąbła.
2. Pod Nrem 95 w ulicy Łęczyckiej w Mieście Dąbłu położonych, z zabudowaniami, gorzelnią i gruntami.
3. Pod Numerem 51. w Mieście Kłodawie.
4. Pod Nrem 3 przy ulicy Panińskiej w Mieście Łęczycy z ogrodem i zabudowaniami.
5. Dwóch domów w Mieście Dąbłu eksystujących pod Nrem 119. przy ulicy Mostowej z zabudowaniami i gruntami.

6. Pod Nrem 21 przy ulicy Rynek w Mieście Łęczycy.

7. Pod Nrem 4 przy ulicy Rynek w Mieście Kłodawie z ogrodem i zabudowaniami położonych, w Powiecie Łęczyckim. Uwiadamia interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie w następującym: Co do domów pod Nrami 15. i 95. i dwóch domów pod Nrem 119, dnia 10. Stycznia 1828; — pod Nrem 21, dnia 24 Stycznia; — pod Nrami 4. 51. dnia 17. Stycznia; — zaś pod Nrem 3, dnia 9 Stycznia 1828 roku.

Wzywa ich przeto, aby do takowéj, osobiście, lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w Art: 154. i 160. Prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanej, w terminie do regulacji nie stawił się; tenże na żądanie któregośkolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 Złp: skazany zostanie, i podług Art: 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu regulacji wydana zostanie, nastąpi: co do domów pod Nrami 15, 95 i dwóch domów pod Nrem 119, dnia 16 Stycznia

1828 r. — pod Nrem 21, dnia 30 Stycznia, — pod Nrami 4, 51, dnia 24 Stycznia, zaś pod Nrem 3, dnia 15 Stycznia r. 1828, na Posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interesanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi być powinni.

w Łęczycy dnia 20 Lipca 1827 roku.

Wąsowicz Pisarz.

Sąd Pokoju Powiatu Łęczyckiego.

Z powodu żądany regulacyi nowéy hypoteki:

1. Domu pod Nrem 123 przy ulicy Koszernéy z gruntami i placem w Mieście Łęczycy.

2. Domu pod Nrem 95 w Rynku Miasta Łęczycy.

3. Domu pod Nrem 77 przy ulicy Poznańskiéy z szpichrzem w Mieście Łęczycy.

4. Trzech ławek, jedney w małym bóżnicy, dwóch zaś w dużém, w Mieście Łęczycy, do Leyb Eycherta należących.

5. Domu pod Nro 29 przy ulicy Bóżniczéy w Mieście Łęczycy.

6. Domu pod Nrem 99 przy ulicy Kowalskiéy w Mieście Łęczycy.

7. Domu pod Nrem 18 przy ulicy Rynek w Mieście Łęczycy.

8. Młyna Wiktor na Rzece Ner z gruntami i zabudowaniami w Powiecie Łęczyckim położonych. Uwiadomi interessantów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym, co do domów pod Nrami 123, 95, 77, dnia 5 Grudnia; — trzech ławek w bóżnicy, domów pod Nrami 29 i 99, dnia 12 Grudnia r. b; — a zaś pod Nro 18 i młyna Wiktor, dnia 9 Stycznia 1828 roku.

Wzywa ich przeto, aby do takowéy regulacyi osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądanie swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające opatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzyi w Art: 154 i 160 Prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanej.

Jezeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacyi nie stawili się na żądanie któregokolwiek interessantów, na karę 10 do 50 Złp: skazany zostanie, w Art: 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, iaka w skutek aktu regulacji wydaną będzie, nastąpi: co do domów pod Nrami 123, 95 i 77, dnia 11 Grudnia; — trzech ławek w bóżnicy, domów pod Nrami 29 i 99, dnia 18 Grudnia r. b.; — pod Nrem 18 i młyn Wiktor, dnia 15 Stycznia 1828.; na Posiedzeniach publicznych Sądu tutejszego: i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessanci przeto, bez dalszego wezwania, w tymże dniu, ogłoszeniu iéy przytomnymi być powinni.

w Łęczycy dnia 27 Lipca 1827 roku.

Turowski Podsedek.

Podaje do publiczny wiadomości, iż na żądanie Sukcessorów po niegdy W. Konstancyi z Pudłowskich Starzyńskiéy, w dobrach Kamionny znajdujące się, iako to: bydło, konie, trzoda chlewna, drób, owce, poiazy, zaprzęgi, pościel, skóry, meble pokojowe, różne sprzęty domowe i gospodarskie, porcellana, szkło, miedź, mosiądz, falans, cyna, oraz pretiosa różne, przez publiczną licytacją, na gruncie dóbr Kamionny, w dniu 10. Października roku bieżącego, zaczynając od godziny 10. z rana, i dni następnych, odbywać się mającą, więcéy dającemu za gotowe srebrne, kurs w kraju mające pieniądze, sprzedane zostaną.

Kamionna dnia 5. Września 1827 roku.

Jan Sobieski R. P. S.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż nieruchomości w Warszawie przy ulicy Spadek pod Nrami 1967. i 1968. w Cirkule II. Gminie teyże, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. na gruncie czynszowym do Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy należącym położone, należące prawem własności do Starozakonnych Zelmana Jośkowicza nowo przybranego nazwiska Igielberg, handlującego i iego małżonki Szaliny z Wolfów dłużników, mieszkających w Warszawie pod Nrami 1967 i 1968, składające się z domu massiv murowanego Nrem 1967 oznaczonego, officyn dwóch przy tymże domu będących, z których jedna jest murowana, a druga drewniana tynkowana, zabudowania drewnianego, mieszczącego w sobie stajnię, szopę, piec garncarski, szklepika drewnianego, różnych komórek drewnianych, studni, kloak, ogrodu warzywnego i fruktowego z sadzawką, mające w ogóle szerokości około łokci 122, a długości około łokci 217, w których następujący mie-

szką, lokatorowie: Karol Nixdorff sukiennik, Hersz Jośkowicz szynkarz, Marcin Het-
 her postrzygacz, Zultochin Kapitan Gwardyi Rossyjskiéy, Matewski Kapitan Gwardyi
 Polskiéy, Catek Nada krawiec, Ester Dawidowa Rozenzweig, Icek Josek Kleyner wy-
 robnik, Kazimierz Zmudziński zdun, Fryderyk Nöther, Gotfried Mittelbach, Berek
 korczarz Hoffmann; zostały na żądanie Karola Menckie cukiernika w Warszawie przy
 ulicy Miodowéy pod liczbą 489 zamieszkałego wierzyciela, zamieszkanie prawne w
 Warszawie przy ulicy Freta pod liczbą 263 u Patrona Ludwika Szybińskiego obrane
 mającego. Aktem Jana Redlicha Komornika przy tutejszym Trybunale z dnia 25 Ma-
 ja r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zaiętemi i zaarrestowanemi. Zaięcie
 to zostało dnia 1. Czerwca r. b. zostawioném w kopii Radey Stanu Karolowi Woydzie
 Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagin-
 skiego Sekretarza Dziennikarza, i Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i
 Miasta Warszawy Wydziału I. Dnia tegoż zostało wpisaniem do Księgi wieczystéy do-
 mów Nró 1967 i 1968, a dnia dzisiejszego do Księgi zaarrestowań nierushomości w Kan-
 cellaryi Trybunału tutejszego utrzymywanej. Pierwsza publikacya warunków sprzeda-
 ży odbędzie się na audyencyi Publicznój Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazo-
 wieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nró
 549. dnia 24 Lipca r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Ludwik Szybiński Patron, które-
 go zamieszkanie powyżéy jest wskazane.

w Warszawie dnia 6 Czerwca 1827 roku.

Antoni Podbielski. Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewódz-
 twa Mazowieckiego dnia 6 Czerwca 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wyrokiem Trybunału z dnia 23 Sierpnia 1827. roku, po odbytéy trzeciej publi-
 kacyi Warunków sprzedaży nieruchomości pod liczbami 1967. i 1968. położonych,
 Termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 11 Października r. b. wyznaczo-
 nym został. Popierający sprzedaż położył za rzeczony nieruchomości cenę Złp: 40, 125/
 o czém wiadomo czyni się.

w Warszawie dnia 14 Września 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Kamienica w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod liczbą 418. w Cyrkułe VII Gminie téżże, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III., na gruncie emphiteutycznym, do Kapitały Metropolitanéj Warszawskiej należącym położona, z oficyną i podwórkiem, drwalnią, komórką i kloaką, należąca prawem własności do Józefa, Apolonii, Maryanny, rodzeństwa Polłwczynskich, Obywateli dłużników, w tymże domu zamieszkałych, będąca w dzierżawnéj possessyi Franciszki i Antoniego małżonkowi Biedrzyckich, mieszcząca w sobie lokatorów: Franciszka Bukowskiego, Antoniego Weynerfa, Jana Gościewskiego, Piotra Niwińskiego, Woyciecha Bielanowskiego, Józefa Ziemińskiego, Józefa Węckiego, została na żądanie Woyciecha Trzetrzewińskiego Referenta w Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu, jako głównego opiekuna nieletnich, Romana Ignacego, Marcelli i Jdalyi rodzeństwa Zaborowskich, po niegdy Konstancyi z Marczyńskich pierwszego ślubu Zaborowskiej, powtórnego Kozarskiej, z Adamem Zaborowskim dotąd żyjącym spółdzonych dzieci, jako wierzycieli w Warszawie przy ulicy Elektoralnéj pod Nro 755 mieszkającego, zamieszkanie co do tego interessu w Warszawie pod liczbą 1776 u Patrona Ossowskiego obrane mającego, aktem Jana Nepomucena Chmielewskiego Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I. z dnia 4 Sierpnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaaresztowana. Zajęcie to zostało dnia 29 Sierpnia r. b. doręczoném, Radcy Stanu Karłowi Woydzle Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennika, tudzież Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. dnia 31 Sierpnia r. b. wpisaném do Xięgi hypotecznój nieruchomości zajętej, a dnia dzisiejszego do Xięgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wydziału Igo, w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 30 Października r. b.; dyrygować nią będzie Cypryan Ossowski Patron, którego zamieszkanie powyżéj jest wskazane.

w Warszawie dnia 12 Września 1827. roku.

A. Podbielski Pisarz.



Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 15 Wrzeźnia 1827. roku.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego 1. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wladomo czyni komu o tém wiedziéć potrzeba, że Ziemskie dziedziczne dobra Mały Ryłsk, składające się. — a) z wsi zarobno folwarcznój Małego Ryłska. — b) z wsi folwarczno zarobnej Wólka Strońska. — c) z wsi zarobnej Zuski, budową drewnianą do prowadzenia gospodarstwa i mieszkania użyteczną zabudowanymi. — d) z folwarku Parchle, gdzie szczególnie jedna stodoła drewniana znajduje się i wreszcie: e) z nomenklatury niezabudowanej Wierchy, jedno użytkowanie i jedno ściśle połączone gospodarstwo stanowiące, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckim pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego w Gminie swej własnej mały Ryłsk w Parafii Cieląckiej położone, z jednego ciągłego kawała ziemi obymniającego ogólnej rozległości około włók chełmińskich 70. w gatunku w dwóch szóstych częściach klasę pierwszą żytniej, w trzech szóstych częściach klasę drugą żytniej, a w ostatniej szóstej części klasę trzecią żytniej złożone, stosownie do tej naturalnej dyspozycji przybliżenie do porównania w exekucyi wynalezionej, że w zakresie tej ogólnej rozległości znajdujące się bory dębowe i sosnowe potrzebie gruntowej odpowiadające, wynoszą około włók chełmińskich 18 krzaki i zarosłe, sosnowe, olszowe, brzozowe i złotowierzbowe z pastwiskami, mają rozległości około włók chełmińskich sześć, Pola orne około włók chełmińskich 40. Łąki około włók chełmińskich trzech, miejsca zabudowane, podwórza i ogrody, około włók chełmińskich dwóch, a drogi, miedze, sadzawki, strugi, wodocieki i bagna, zajmują rozległości około jednej włoki chełmińskiej; obszerniej we wszystkich szczegółach Aktem Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, Ur: Marcina Ciechanowskiego teraz Regenta Powiatu Warszawskiego, w tymże mieście Warszawie przy ulicy Miodowej Nro 493 mieszkającego, opisane, w Possessyi tradycyjnej W. Justyny z Turskich Przyłuskiej, Adama Przyłuskiego małżonki, czyli obojga Wch: Przyłuskich Małżonków i pod dopilnowaniem Uro: Jana Gaiewskiego na rzecz tychże WWch Przyłuskich małżonków ustanowionego dozorczy zostające, mieszczące w

sobie włościom do różnych powinności pańszczyzny sprzączaynéy i pieszéz, oraz skła-
 dania danin naturalnych obowiązanych, założnych i bezzależnych w ogóle 24, a
 w szczególności we wsi zarobno folwarcznéz Małym Rylsku, dziewięciu, iako to: —
 Jan Krawczyk — Filip Dziadzia — Jan Lubański — Franciszek Mirecki — Maciéz Dem-
 bowski — Mikołay Mielczarek — Andrżéz Kaźmierczak — Jan Szewczyk — Alexander
 Grochulski — we wsi zarobnéy Wolka Strońska ośmiu, a rzeczywiście Wincenty Mi-
 chalak — Tomasz Kornacki — Jakób Grzegorzewski — Andrżéz Zaczkowski
 Krzysztof Piotrowski — Jacenty Mielczak — Franciszek Nossak — i Urban Lubań-
 ski — zaś we wsi zarobnéy Zuski, siedmiu: Stanisław Madeński — Jan Zak — Franci-
 szek Karalus — Tomasz Zak — Jan Bąk — Alexander Grotowski i Adam Wielgus. —
 w exekucyi prawnie na Instancyą dwóch wierzycieli hypotecznych, razem swych
 oddzielných wierzytelności poszukujących, to jest: JW. Andrzeia Łanowskiego Sędzie-
 go Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy Ulicy Leszno Nro
 730 mieszkającego, tudzież W. Piotra Kramarkiewicza byłego Kapitana Woysk Pol-
 skich w imieniu własnym, a zarazem eo do zaległości procentów w imieniu małżonki
 swéy W. Fryderyki Karoliny z Pflugbeilów pierwszego ślubu Tymowéz czyniącego
 i łącznie z tąż małżonką swoją w dobrach Rządowych przez siebie dzierzawionych
 Chorzęcinie w Powiecie i Obwodzie Rawskim Woiewództwie Macowieckim mieszka-
 jącego, wszystkich zamieszkanie prawne u W. Dawida Torosiewicza Mecenasa Sądu
 Naywyższéz Instancyi Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Długłéz w domu Nro
 541 mieszkającego, do popierania téy Subhastacyi ustanowionego, obrane mających,
 przeciwko dłużnikowi JW. Jakubowi Pikarskiemu Sędziemu Pokoju Powiatu Raw-
 skiego, obciążonych dóbr Małego Rylska z przyległościami dziedzicowi, w Dobrach
 Mała wieś, w Powiecie i Obwodzie Rawskim Woiewództwie Mazowieckim mieszka-
 jącemu, popieranéz, przez wspomnionego Komornika, Aktem dnia 16. Listopada
 r. z. 1826 zaczętym, a dnia 18 Mca i roku tychże ukończonym, w celu zmuszonego
 wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały. Którego to zajęcia Akt dopiero powo-
 łany w kopiach tak JW. Jakubowi Pikarskiemu iako Woytowi Gminy Małego Ryl-
 ska, na ręce tego zastępcy Uro: Kaspra Sławińskiego dnia 20. Listopada r. t. 1826.
 iako też W. Józefowi Heymans Kommissarzowi Woiewódzkiemu do Obwodu Raw-
 skiego delegowanemu, na ręce odbierającego Uro: Pawła Lubosiewicza Rachmistrza
 Bióra tegoż Obowodu i W. Piotrowi Tomaszowi dwóch imion Głodzińskiemu Pisarzowi
 Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego w iednym dniu 21 Mca i roku tychże wręczonym 20-

stał a następnie wpisany ten Akt zająć tak do księgi zaareztowań wieczystej Subhastowanej nieruchomości właściwej, w Kancellaryi hipotecznej Ziemiańskiej Wództwa Mazowieckiego przez W. Eustachego Fórmankiewicza Pisarza téż Kancellaryi hipotecznej d. 12. Maja r. b. 1827 i do księgi zaareztowań w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancji Woiwódtwa Mazowieckiego przez niżej podpisanego Pisarza Trybunału tegoż, dnia 15 Maja r. b. 1827.

Pierwsza publikacja zboru objaśnień i warunków sprzedaży tej Subhastowanej realności Małego Rylska z przyległościami, odbywać się będzie na publicznej Audyencji Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancji Wództwa Mazowieckiego, w miejscu posiedzeń w Warszawie przy Ulicy Długiej w oficynie Pałacu Rządowego Nro 549. dnia 3 Lipca r. b. 1827 z rana o godzinie 10.

Dan w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancji Woiwódtwa Mazowieckiego dnia 16 Maja roku 1827.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie w Izbie Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancji Wództwa Mazowieckiego dnia 16 Maja roku 1827.

Antoni Podbielski Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału Cywilnego I. Instancji Woiwódtwa Mazowieckiego, na odbytym terminie trzeciej publikacji zboru objaśnień i warunków koniecznej sprzedaży wspomnianych Dóbr małego Rylska z przyległościami, w Powiecie Rawskim, Woiwódtwie Mazowieckim, z dnia 2 Sierpnia r. b. zapadłym, przygotowawczo przysądzenie tych Dóbr na dzień 4 Października r. t. 1827 wyznaczone zostało; za szacunek których Summę Złp: 120,000. w Listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemiańskiego i w monecie srebrnej brzęczącej stosunkowo wedle warunków podał i ofiarował W. Dawid Torosiewicz Mecenas niniejszą sprzedażą dyrygujący, przez Patrona W. Wojciecha Wołowskiego zastąpiony, zaczęł uczyniwszy wzmiankę o podanej Summie za szacunek, zarazem o terminie przygotowawczego przysądzenia na publicznej audyencji Trybunału Cywilnego I. Instancji Woiwódtwa Mazowieckiego w miejscu zwykłych posiedzeń w Warszawie Nro 549. dnia 4. Października r. b. 1827 z rana po godzinie 9 odbyć się mającym, wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 22. Sierpnia 1827. r.

(podpisano) Antoni Podbielski Pisarz.

DODATEK TRZECI DO NRU 604.
D Z I E N N I K A U R Z E D O W E G O.
w Warszawie dnia 24. Września 1827. Roku.

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Mazowieckiego w Kwartale III. 1827. czyli od Nru 592. do włącznie Nru 604. zamieszczonych.

z Wydziału Oświecenia Publicznego.

	Numer Dzien: - Stron:
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia Kościoła w Kłembowie -	592 - 713
Sledztwo Zarzyckiego Mateusza dłużnego ZH: go. Kanonu z dzierżawy emfiteutychnéy Wóytostwa Bogurya -	593 - 737
Ogłoszenie entrepryzy oparkania Gmentarza w wsi Ostrołęce	594 - 765
Urządzenie w przedmiocie opłaty wpisowéy od Uczniów w Królewsko-Warszawskim Uniwersytecie pobieranéy -	596 - 800
Ogłoszenie entrepryzy obmurowania Gmentarza w wsi Chruslinie	598 - 861
ditto ditto na oparkanie Gmentarza w wsi Zaborowie	598 - 861
ditto ditto reperacyi Kościoła w wsi Radziwiu -	599 - 884
Urządzenie względem sposobu odbywania zapowiedzi przedszlubnych, przez mieszkańców wyznania Mahometańskiego -	599 - 886
Uwiedomienie iż kwity na odbiór kuponów od Listów Zastawnych spleconych na fundusz duchowny, na papierze bez stempla wystawiane byđz winny -	599 - 888
Ogłoszenie entrepryzy oparkania Gmentarza w Staréy Rawie	599 - 888
ditto ditto ditto w Krzemienicy	600 - 905
Sledztwo Stefana i Kazimierza Ostrowskich dłużników ZHp; 2000. do PP. Norbertanek Łęczyckich dawniéy należącego -	604 - 982
z Wydziału Administracyjnego.	
Reskrypt Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych objaśniający: iż fury włościańskie z poślugi dworskiéy wracające, wolne są od opłaty Mostowego -	593 - 733
Zarządzenie w celu zapobieżenia nieregularności przy expedycyi wyrobów wełnianych do Rossyi wysłać się mających -	594 - 761
Ogłoszenie entrepryzy wybrukowania ulicy Poznańskiéy w M. Błoniu	594 - 777
Postanowienie X. Namiesta: Król: przyznające właścicielowi M. Poddebic prawo poboru opłaty Mostowego podług klasy III. na rzece Ner	595 - 789
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia promu i łodzi pod M. Kamiénzykiem	595 - 792

	Numer
Zachęcenie do składania ofiar na wsparcie pogorzalców M. Zamościa	596 - 798
Postanowienie Rady Administracyjney oznaczające rewir na zamieszka-	
nie Starozakonnych M. Skierniewic	598 - 853
ditto ditto	
przeznaczające 6. nowych Jarmar-	
ków w M. Konstantynowie	599 - 885
Objaśnienie na iakiéy ceny papierze stemplowym konsensa na handel	
kramarszczyznę wydawane bydź mają	599 - 887
Ogłoszenie licytacji na dzierżawę dochodów Kassy M. Wiskitek	599 - 894
Sledztwo Sulimskiego w celu ściągnięcia Zł: 180. nie właściwie wziętych	
z Kassy M. Stanisławowa za ułożenie rachunków Mieyskich	601 - 914
ditto Maiątku zmarłego Affanasowicza byłego dzierżawcy folwarku	
Budowanie do M. Wierzbołowa należącego	603 - 960
Rozpisanie dodatkowéy składki Ogniowéy na właścicieli dóbr którzy	
z Towarzystwa Ogniowego wystąpili, lub assekuracją zmniejszyli	603 - 967
Ostrzeżenie Właścicieli, aby w przypadkach pogorzeli kilku razem budo-	
wli, po odrestaurowaniu z nich iednéy, natychmiast o attesta restaura-	
cyjne postarali się.	604 - 981

z Wydziału Skarbowego.

Ogłoszenie terminów licytacji dzierżawy dochodów konsumpcyjnych w	
Miastach Województwa Mazowieckiego	592 - 705
Sledztwo maiątku Maryanny Barańskiéy Skarbowi dłużnéy	592 - 710
ditto ditto Adama Wołczyńskiego	592 - 716
Zabronienie Burmistrzom i Wóytom przyjmowania Testamentów	594 - 753
Sledztwo osób Skarbowi dłużnych	594 - 757
Ogłoszenie licytacji dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych w niektórych	
Miastach Wdztwa Mazowieckiego	595 - 782
Uwiedomienie o zaassygnowaniu allewiowanych podatków włościanom	
wsiów Troszyna i Troszynka z r. 1825.	595 - 783
Zwołanie wierzycieli Listów Zastawnych do wyboru Urzędników Komitetu	596 - 799
Wezwanie w celu wykazania czasu śmierci osób, po których pensye E-	
merytalne i Kompetencye zalegaia	596 - 805
Postanowienie Rady Administracyjney Królestwa znoszące opłatę detrak-	
cyją od maiątków do Państw Szwecyi i Norwegii wywożonych	597 - 833
Oznaczenie terminów wnoszenia podatków Parafiami w Mcu Wrześniu do	
opłaty przypadających	597 - 834
Zakaz wydawania ekspedycyi Rządowych do Władz adressowanych przez	
ręce interessantów	507 - 849
Sledztwo Jankla Herszkowicza z Wdztwa Sandomierskiego zbiegłego	598 - 869
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w podatkach folwarkowi Szewce	
z r. 1825.	598 - 869
ditto ditto ditto	Łęgonic za r. 1826. 598 - 870

Uwiedomienie dla których fabryk drukowania tkanin wprowadzać perkal jest dozwolono	599 - 878
Sledztwo osób o defraudacyę obwinionych z Woiewództw: Plockiego, Krakowskiego i Kaliskiego zbiegłych	599 - 881
ditto ditto Skarbowi dlužnych	599 - 883
ditto Pawła Tomasza Młynarczyka, w Szydłowcu pod Kielcami dawniey zamieszkałego	599 - 884
Ogłoszenie licytacyi na danie podłóg i legarów w Magazynie Solnym Włocławek	599 - 889
Przepis postępowania z towarami w razie zaprzestania handlu Kramarszczyzny w Mieście, w którym żaden kupiec nie znajduje się	600 - 901
Sledztwo osób Skarbowi dlužnych	600 - 902
ditto Pawła Dąbrowskiego byłego Exaktora z Pragi	600 - 903
Ogłoszenie licytacyi na dzierżawę dochodów konsumpcyjnych w Miastach Woiewództwa Mazowieckiego	600 - 904
Sledztwo Piotra Kays, majątku Maiora Garczyńskiego i Wincen: Kwiatkowskiego	601 - 915
O zaassynowaniu allewiowanych podatków Włocławianom wsi Skupie za rok 1825.	601 - 920
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Magazynu solnego Włocławek	601 - 921
ditto ditto ditto w M. Górze	601 - 922
Uwiedomienie o przyznaney allewiacyi w podatkach za rok 1825. folwarkom Szczytno i Czołówek	601 - 923
ditto o przytrzymaney pod Przybranowem Bryce z towarami defraudowanemi	601 - 929
Sledztwo majątku Łukasza Miłkowskiego Skarbowi zadłużonego	601 - 930
ditto osób o defraudacye obwinionych i Skarbowi dlužnych	602 - 949
ditto Adama Ołędzkiego, byłego Administratora dochodów Konsumpcyjnych w Orchówku	602 - 950
ditto Fabicha Jakubowicza Grynspan o defraudacyę Rzezi wiejskiéy obwinionego	603 - 960
Oznaczenie terminu Właścicielom posiadłości w okręgu 3 mil nad granicą, do podania reklamacyi udowodnionych w celu wypuszczenia ich z wyrażonego okręgu.	604 - 982
z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.	
Sledztwo Szyrera byłego Nadleśnego Jlnego Depart: Łomżyńskiego	593 - 736
Ogłoszenie entrepryzy dostawy drzewa z Leśnictwa Potycz do Magazynu Rządowego w Warszawie	593 - 737
Wzewanie sukcesorów Józefa Rudnickiego byłego Dzierżawcy klucza Chorzęcin do obrachunku wzajemnych ze Skarbem pretensyi	594 - 757
ditto Grzegorza Nadratowskiego byłego Dzierżawcy folwarku Patrowo do obrachunku z czasu dzierżawy	594 - 764

Zabronienie Officyalistom lasów prywatnych używania mundurów i znaków Korpusowi Leśnemu Rządowemu właściwych	599 - 877
Uwiedomienie o udzieloney nagrodzie małżonkom Niezgodom za ugaszenie ognia w lasach Potyckich	601 - 913
Ogłoszenie entrepryzy dostawy drzewa z lasów Łaznowskich do Magazynu Warszawy	601 - 921
Sledztwo Augustyna Thoman byłego Podleśnego lasów Parczewskich	603 - 961
Wezwanie byłych dzierżawców Ekonomii Potycz do obrachowania wzajemnego pretensyi	603 - 965

z Wydziału Woyskowego.

Sledztwo Spisowych z innych Woiewództw i M. Warszawy zbiegłych	592 - 713
ditto ditto z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	593 - 734
ditto Józefa Jędrzejewskiego v. Wawrzeńca Strzyżewskiego o dezercyą z Woyska podeyrzanego	593 - 735
Ogłoszenie licytacji na dostawę drzewa dla Woyska Polskiego w Woiewództwie konsystuiącego	593 - 749
ditto sprzedaży 180. sążni drzewa w lasach Skierniewskich	595 - 783
Sledztwo Spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	597 - 837
ditto ditto z innych Woiewództw zbiegłych	602 - 933

z Wydziału Policyinego.

Lista osób z Państwa Rossyjskiego wyprowadzonych, z zabronieniem przebywania w kraiu Polskiem	592 - 706
Sledztwo osób bez świadectw policyi: z mieysca zamieszkania wyszłych	592 - 707
ditto Piotra Kirneisa kancelistę z Magistratu Lwowskiego wyszłego	593 - 736
Przypomnienie przepisów w celu zapewnienia porządku w transportowaniu osób areztowanych	594 - 753
Sledztwo rzeczy z kościołów w Miedzerzy, Unikowie i Tomaszowie, niemniéy koni w różnych mieyscach skradzionych	594 - 756
ditto rzeczy z kościoła w Mieście Szczercowie skradzionych	594 - 756
ditto osób podeyrzanych z różnych mieysc zbiegłych	594 - 758
ditto Franciszki Aniolki o dzieciobóystwo obwinioney	594 - 760
ditto Franciszka Raczyńskiego na arezt wskazanego	594 - 760
ditto Katarzyny Kicianki w transporcie przez ludzi podeyrzanych odbitéy	594 - 760
ditto osób z mieysca zamieszkania bez świadectw prawem przepisanym, z mieysca zamieszkania wyszłych	594 - 763
Uwiedomienie o koniu w Obwodzie Stanisławowskim i krowie w Obwodzie Łęczyckim przytrzymanych, a do niewiadomych właścicieli należących	594 - 765
Informacya Urzędników Administracyinych co do wdawania się w wykonanie praw i przepisów w przypadkach przewidzianych §§ 207. i 208. Ordynacyi kryminalnéy Pruskiéy	595 - 757

	Numer
	Dzien: - Stron
Uwiedomienie o znalezionym koniu w lasach Staréy Siennicy -	595 - 782
Sledztwo zbrodniarzy z róznych mieysc zbiegłych -	595 - 791
Ponowienie przepisów względem ratowania osób chorobą biegunki krwawéy dotkniętych, iako téż bydła na zapalenie śledziony	596 - 797
Sledztwo osób z więzień i transportu zbiegłych -	596 - 802
ditto ditto ditto -	597 - 841
Uwiedomienie o zaginionych pieczęciach Wóytom Gmin Dombrowna i Grodno -	597 - 850
Sledztwo Jakóba Włodarczyka i Marya: Kłodaczykównéy v. Woycikównéy	598 - 857
ditto Antoniego Galas o kradzież obwinionego -	598 - 858
ditto Józefa Malczewskiego Aresztanta -	598 - 858
ditto skradzionych w róznych mieyscach koni -	598 - 859
Lista osób, którym pobyt w kraiu Rossyiskim i Królestwie Polskiem zabroniony został -	598 - 859
Sledztwo osób podeyrzanych z róznych mieysc zbiegłych -	599 - 878
ditto osób bez świadectw prawem przepisanych z mieysc zamieszka- nia wyszłych -	599 - 879
Uwiedomienie o koniach uiętych i rzeczach podeyrzanym odebranych	599 - 892
Lista osób którym pobyt w Kraiu Rossyiskim i Królestwie Polskiem zabroniony został -	599 - 895
Uwiedomienie o koniach w gminach Kąty, i Michałowie uiętych	600 - 909
Ostrzeżenie w przedmiocie zachowywania ostrożności w oznaczeniu mieysc do kąpieli -	601 - 913
Sledztwo osób podeyrzanych i zbiegłych -	601 - 916
Uwiedomienie o przytrzymanym w Ekonomii Wolborskiéy chłopcu po- mięszanie zmysłów cierpiącym -	601 - 918
Sledztwo Ernesta Fryderyka Wilhelma Grampkord z pobytu niewiadom:	601 - 918
ditto rzeczy z kościołów w Błazkach i Buczku skradzionych	601 - 919
ditto ditto skradzionych parę koni w mieście Czersku	601 - 919
Uwiedomienie o rzeczach i koniach w róznych mieyscach odebranych	601 - 919
Lista osób z Państwa Rossyiskiego za złe sprawowanie wyprowadzonych	601 - 924
Sledztwo osób z Woiewództwa Krakowskiego zbiegłych -	603 - 958
ditto podeyrzanych osób z róznych mieysc zbiegłych -	603 - 959
Uwiedomienie iż Szymon Bartniczák Wyrokiem Sądowym w Obwodzie Radomskim, mieysce zamieszkania ma oznaczone -	603 - 961
Sledztwo zbrodniarzy z róznych mieysc zbiegłych -	603 - 966
z Wydziału Służby Publicznéy.	
Postanowienie Rady Administracyiney Król: oznaczające zajęcie possessy Nro 1801. przy ulicy Franciszkańskiéy w Warszawie położnéy, na roz- szerzenie ulicy Nowiniarskiéy -	603 - 957
Uwiedomienie iż W. Durant przyięty został przez N. Pana w znaczeniu Konsula Państwa Francuzkiego, w Królestwie Polskiem	603 - 965

Obwieszczenia w różnych materyach.

Ogłoszenie dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych w miastach Woiewództwa Podlaskiego	-	-	-	592 - 711
List gończy za Mendlem Uffert	-	-	-	592 - 711
ditto za Janem z nazwiska niewiadomym	-	-	-	592 - 712
Obwieszczenie o rzeczach w depozycie Sądów Pol: Popr: Obw: Warsz: Wydz: II. i Policji Prostéy Wydz: III. złożonych	-	-	-	592 - 712
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych w M. Woiewództwa Płockiego	-	-	-	592 - 716
Uwiedomienie o koniach z wozem i rzeczach w wsi Maciołkach podeyrzanemu odebranych	-	-	-	592 - 717
ditto o rzeczach Teodorowi Witkowskiemu przez Sąd Jędrzejowski odebranych	-	-	-	592 - 718
Obwieszczenie i plan loteryi 32 klassycznéy K. P.	-	-	-	592 - 718
Uwiedomienie Sądu Szadkowskiego o sprzedaży rzeczy podeyrzanym odebranych	-	-	-	592 - 720
Ogłoszenie sprzedaży pustych placów w M. Rawie	-	-	-	592 - 720
ditto dzierżawy dochodów Kassy M. Rawy	-	-	-	592 - 720
Ogłoszenie nowéy regulacyi hypoteki domu Nro 954 w Warszawie	-	-	-	592 - 720
ditto regulacyi spadku po Tretzmüllerze, Kazimierzu Kurnatowskim, Adamie Sulimierskim i Janie Latoszyńskim	-	-	-	592 - 722
ditto Jakóbie Kaczorowskim, Szymonie Golońskim i Maryannie Suskiéy	-	-	-	592 - 723
ditto sprzedaży dóbr Leszno i Białuty	-	-	-	592 - 724
ditto ditto części wsi Groszki litt: K.	-	-	-	592 - 726
ditto ditto Domu Nro 770 w Warszawie	-	-	-	592 - 727
ditto dzierżawy dochodów Kassy M. Dąbia	-	-	-	592 - 729
ditto regulacyi spadku po Michale Zabiełto i Alexandrze Dydyńskim	-	-	-	592 - 729
ditto po Ewie Romanowéy, Józefie Laskowskiéy, Franciszku Lubieńskim i Karólu Reifert	-	-	-	592 - 730
ditto sprzedaży domu Nro 2087	-	-	-	592 - 731
ditto ditto Dóbr Wiązowna	-	-	-	592 - 731
Listy gończe za Stanisławem Lewandowskim i Stanisła: Basak v. Petro	-	-	-	593 - 738
Uwiedomienie o rzeczach Stanisławowi Basak odebranych	-	-	-	593 - 738
ditto o rzeczach w depozycie Sądu Pol: Popr: Obw: Warszaws:	-	-	-	593 - 759
Uwiedomienie Wydziału I. złożonych	-	-	-	593 - 740
ditto o rzeczach w Depozycie Sądów Policji Pros: Miasta Warszawy Wydz: III. i Powiatu Zgierskiego złożonych	-	-	-	593 - 741
Obwieszczenie dóbr z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredyt: Ziems: Wdztwa Mazowieckiego przystąpić mają zamiar	-	-	-	593 - 741
Uwiedomienie o nagle zmarléy nieznaioméy kobiécie w Wsi Jabłonny	-	-	-	593 - 743
Ogłoszenie sprzedaży pustych placów w Mieście Łowiczu	-	-	-	593 - 743

	Numer
Ogłoszenie regulacji hipotek domów w Mieście Rawie	Dzien: - Stron: 593 - 744
ditto ditto ditto Kamieńczyku i kolonii Kaleń	593 - 744
ditto regulacji spadków po Antonim Niemojewskim i Antoninie Czarnockiém	593 - 745
ditto po Janie Heissing, Woyc: Wołowskim i Bogumile Pagowskim	593 - 746
ditto po Wincentym Klemińskim, Michale Szymanowskim, Emeryku Bratoszewskim i Juliannie Zoltowskiéy	593 - 747
ditto po Karolu Lesslie, Janie Boudelle, Annie Neywertowéy i Michale Straszu	593 - 748
ditto po Krystyanie i Agnieszce Albrechtach	593 - 749
ditto po Zygmuncie Mierzejewskim, Janie Pruifer, Fabianie Dobrowolskim i Wincentym Marewiczu	593 - 750
ditto po Janie Rychowieckim	593 - 751
ditto dzierżawy dóbr Kamionna	593 - 751
ditto sprzedaży pozostałości po Kaletanie Hryniewiczzu	593 - 752
ditto dzierżawy dóbr Łochów, Łaski i Budziska	593 - 752
ditto ditto dochodów Kassy Miasta Sochaczewa	594 - 765
ditto regulacji hipotek niektórych własności w Miastach Rawie i Skierniewicach	594 - 766
ditto ditto w Miastach Przedczu i Izbicy	594 - 766
ditto regulacji spadku po Andrzeiu Wendessen, Wawrzeńcu Zborowskim, Antonim Szpecht i Józefie Lubieńskiéy	594 - 768
ditto po Sewerynie Szamocie, Franciszku Rudnickim i Konstancyi Pruszkowskiéy	594 - 769
ditto po Pawle Borutto, Janie Müller, Franciszku Krysińskim i Józefie Lubaczewskim	594 - 770
ditto po Macieju Łyszkiewiczzu, Annie Biesiekierskiéy i Józefie Blum	594 - 771
ditto po Teres: Grabowskiéy, Maryan: Sokalskiéy i Janie Kowalskim	594 - 772
ditto po Krzysztofie Dworakowskim, Woyciechu Ciechomskim i Maryannie Sapińskiéy	594 - 773
ditto po Michale Flint, Francisz: Gaiewskim i Maryan: Jaskierskiéy	594 - 774
ditto po Antonim Straszewskim	594 - 775
Ogłoszenie dzierżawy dóbr Małe z przyległościami	594 - 775
ditto sprzedaży Domów Nro 3072. i 3103.	594 - 776
Obwieszczenie i Lista dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kred: Ziems: Woiew: Mazow: przystąpić mają zamiar	594 - 778
Ogłoszenie regulacji spadku po Stanisławie Wiluckim	594 - 778
ditto ditto po Kunegundzie Jankowskiéy	594 - 779
Obwieszczenie w zamiarze wykreślenia Kaucyi za Józefem Dmóchow: skim Komornikiem Sądowym na Dobrach Nossy zapisanéy	594 - 779
Ogłoszenie regulacji hipotek niektórych domów w M. Włocławku	594 - 756
Uwiadomienie o odebranych w Wsi Powązkach wozie z koniem i zapręgą Michała: Kwiatkowskiemu i Miko: Grudzińskiemu	595 - 784

	Numer
Uwiedomienie o rzeczach przez Sąd Łęczycki podeyryzanym odebranych	595 - 785
Ogłoszenie nowy regulacyi hypotek w Mieście Karczewie	595 - 785
ditto regulacyi spadku po Helenie Malfetowéy, Salomei Szymańskiéy i Kacprze Gosławskim	595 - 786
ditto po Józefie Rutkowskiéy, Annie Piaskowskiéy, Karolinie Sattler i Ignacym Szredzińskim	595 - 787
ditto po Ludwiku Chilet	595 - 788
ditto nowy regulacyi hypotek dóbr Polonisz, Nieszynin i Grabowo	595 - 788
List gończy za Joachimem Chlewickim v. Pawłem Opatowskim	595 - 792
Ogłoszenie dzierzawy dóbr Łubnicy	595 - 793
ditto regulacyi spadku po Maryannie Zebrowskiéy, Francisz: Biełniewskim, Dorocie Kestnerowéy i Róży Chmielewskiéy	595 - 794
ditto po Andrzeju Selmeyder, Helenie Rosman	595 - 795
ditto sprzedaży Domu Nro 2087.	595 - 795
Odwolanie Plenipotencyi Wilkanowskiego	595 - 796
Listy gończe za Nysselem Mochrenblau i Abrahamem Herszkowiczem	596 - 803
Uwiedomienie o znalezionych nieznaiomych i inieżywych osobach w Wsi Głusku i Woli Zamkowéy	596 - 804
ditto o koniach Janowi Sokołowskiemu odebranych	596 - 804
Wezwwanie Piotra Kwiecień, aby po odbior trzosa z pieniędzmi zgłosił się do Sądu Pol: Popr: Obw: Warsz: Wydz: II.	596 - 808
Ogłoszenie entrepryzy postawienia Łaźni żydowskiéy i domu dla Rabinina w Grodzisku	596 - 808
ditto dzierzawy dochodów Kass Mieyskich Góry, Czerska, Piaseczna i Błonia	596 - 809
ditto dochodów Kassy Miasta Łowicza	596 - 809
Uwiedomienie o rzeczach i Towarach przez Straźnika Celnego Tarasowicza pod Wsią Czernik przytrzymanych	596 - 810
Ogłoszenie regulacyi hypotek niektórych domów w Miastach Biały, Skierniewic i Rawie	596 - 811
Ogłoszenie regulacyi spadku po Józefacie Szymkowiczu i Janie Kossobudzkim	596 - 812
ditto sprzedaży Baranów z trzód Rządowych w Kielcach	596 - 812
Ogłoszenie regulacyi spadku po Annie Hildefowéy i Karolu Jezińskim	596 - 814
ditto ditto po Reginie Miller, Łukaszu Madalińskim, Stanisławie Mokronowskim i Chrystyannie Braunig	596 - 815
ditto ditto po Stanisławie Mogielnickim, Xawerym i Emilii Bronikowskich i Antoninie Kottowskiéy	596 - 816
ditto ditto po Karolu Peszell, Tomaszu Jasińskim, Marcynie Orłowskim i Franci: Federowiczu	596 - 817
ditto ditto po Ludwiku de Santis i Kajetanie Maryewskim	596 - 818

	Numer
Ogłoszenie sprzedaży dóbr Wiązowna - - -	596 - 819
Sledztwo skradzionych zrzebiat z Kępy Saskiéy - - -	596 - 820
Ogłoszenie sprzedaży dóbr Otwockich - - -	596 - 821
List gończy za Augustynem Niedziałkiewiczem - - -	596 - 829
Obwieszczenie w celu wymazania kaucyi za Macieiem Krysińskim byłym Komornikiem Sądowym na Domu Nro 2765 zapisanéy - - -	596 - 832
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Gebethner - - -	596 - 832
List gończy za Pawłem Krakowiakiem v. Górskim - - -	597 - 840
ditto za Janem Gottliebem Szlytter - - -	597 - 840
Uwiadomienie o płaszczyku damskim podeyrzanemu przez Sąd Łęczycki odebranym - - -	597 - 840
List gończy za Jakóblem Gecel Szymkiewiczem - - -	597 - 842
Uwiadomienie o pudelkach i trzosie w depozycie Sądu Popr: Obwodu Warsz: Wydz: II. złożonych - - -	597 - 842
ditto o odebranym podeyrzanemu Szyldzie z napisem: KAWA. - - -	597 - 843
ditto o rzeczach podeyrzanemu przez Burmistrza Miasta Tarczyna odebranych - - -	597 - 843
ditto o klaczy karéy podeyrzanemu przez Sąd Siedlecki odebranéy - - -	597 - 844
ditto o znalezioney nieżywéy niewieście własku Bielańskim i dziecku w ziemię zagrzebanym na gruncie possessyi N. 2313. - - -	597 - 844
ditto o nagle zmarléy nieznaio méy kobiecie przy ulicy Wol-skiéy - - -	597 - 845
Ogłoszenie regulacyi spadku po Michale Gaszyńskim, Annie Deron i Janie Pencakiewiczzu - - -	597 - 845
ditto ditto po Felixie Piotrowskim, Joachimie Rebandel i Annie Libet - - -	597 - 846
ditto sprzedaży ruchomości po Felixie Kossobudzkim - - -	597 - 847
Uwiadomienie o smolarni pod Miastem Strykowem znajdującey się - - -	597 - 847
Ogłoszenie sprzedaży domów Nro 892. 1139 i 1140. - - -	597 - 847
ditto regulacyi spadku po Wiktorynie Łempickim - - -	597 - 850
ditto sprzedaży Dóbr Woli Suffczyńskiéy - - -	597 - 851
Listy gończe za Kazimierzem Tatryńskim i Woyciechem Buczkowskim - - -	598 - 860
ditto za Antonim Roczniakiem - - -	598 - 862
Uwiadomienie o zamkach od drzwi kamienicznych podeyrzanym przez Sąd Poprawczy Obw: Warsz: Wydz: I. odebranych - - -	598 - 862
ditto o koniu ujętym na polach wsi Borkowa - - -	598 - 863
ditto o zegarku srebrnym w depozycie Sądu Jędrzeiowskiego złożonym - - -	598 - 863
ditto o znalezionym na brzegu Wisły pod Bielanami człowieku nieżywym - - -	598 - 863
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Kassy M. Kowala - - -	598 - 864
ditto ditto ditto Rawy - - -	598 - 864

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacyi nowéy hypoteki niektórych domów w M. Łęczycy	598 - 865
ditto ditto ditto ditto w Nieszawie i Raciążku	598 - 867
ditto ditto ditto ditto w Sochaczewie	598 - 868
ditto regulacyi spadku po Antonim Brandmüllerze	598 - 868
List gończy za Józefem v. Idzim Mielczarskim, Kragurem Józefem, Janowskim i Jakubowskim nazywającym się	598 - 870
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Rogalskim, Dominiku Szymanowskim i Janie Chrystyanie Schüsler	598 - 871
ditto ditto po Chrystyanie Jakóbie Schüsler, Franciszce Brenertowéy, Adamie Domańskim i Antonim Krzyżanowskim	598 - 872
Obwieszczenie rozdziału majątku małżonków Zaderów	598 - 873
Ogłoszenie sprzedaży domów Nro 633 i 634. w Warszawie	598 - 873
ditto ditto domu Nro 550. w Warszawie	598 - 875
ditto ditto domu Nro 705. ditto	598 - 876
Obwieszczenie i Lista dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemi: Wdztwa Maz: przystąpić mają zamiar	599 - 889
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Magencie	599 - 891
Obwieszczenie sprzedaży ruchomości w wsi Wiązownie	599 - 891
Ogłoszenie regulacyi spadku po Józefie Szymańskim i Julianie i Micha-le Tymnińskich	599 - 891
ditto ditto po Teressie Wasilewskiéy, Herszu Kronsilber, Maryannie Brzezińskiéy i Mateusz Duszynskim	599 - 892
List gończy za Karólem v. Józefem Moczydłowskim	599 - 895
ditto za Franciszkiem Serafinem i Józefem Florczakiem	599 - 896
Uwiedomienie o pozostałości po Tomaszu Wiśniewskim	599 - 897
Ogłoszenie regulacyi spadku po Annie Müller i Joannie Cieślakiewiczowéy	599 - 897
ditto po Jakóbie Wasilewskim	599 - 898
Obwieszczenie w celu wykreślenia kaucyi za Maciejem Danowskim Komornikiem na dobrach Staw zapisanéy	599 - 898
Ostrzeżenie Tryb: Cyw: W. Mazow. w przedmiocie Aktywów depozytowych Listami zastawnemi spleconych	599 - 898
Ogłoszenie sprzedaży Dobr Cybulic	599 - 899
Uwiedomienie o rzeczach przez Sąd Policyi Popr: Obw: Warszaw: Wydz: 1. podeyrzanym osobom odebranych	600 - 905
ditto o obrączce złotéy w depozycie Sądu Jędrzejowskiego znajdujący się	600 - 906
ditto o nagle zmarléy nieznaioméy kobiecie w wsi Grabiu Niem:	600 - 906
ditto ditto zmarłym nieznaiomym człowieku pod wsią Radziwim	600 - 907
Ogłoszenie dzierzawy dochodów Kassy Miasta Gróyca	600 - 907
ditto entreprzyzy opalania łątarń w mieście Sochaczewie	600 - 907

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacji spadku po Józefie Paprockim, Agnieszce i Jacen- tym Berynger	600 - 908
ditto ditto po Antonim Łęckim	600 - 909
ditto ditto po Wincentym Henigu, Maryannie Kotfickiéký i Kazimierz Czechowskim	600 - 910
ditto po Anzelmie Stubickim, Michale Zabiello, Salomei Krzyża- nowiczowéký i Filipie Dembowskim	600 - 911
ditto po Antonim Wodzyńskim i Chrystyanie Neyman	600 - 912
Ostrzeżenie względem zaginionych papierów po ó. p. Janie Mass	600 - 912
List gończy za Joachimeem Chlewickim v. Pawłem Popławskim	601 - 925
Uwiedomienie o tabakierce buxpanowéký i koszuli damskiéký w depozycie Sądu Popr: Obw: Warsz: Wyzd: I. znaydujących się	601 - 925
ditto o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Wyzd: II. złożonych	601 - 925
Ogłoszenie regulacji spadku po Stanisławie Klickim, Maryannie Suf- czyńskieký i Karolu Górskim	601 - 926
ditto po Karolinie Zaborowskiéký, Joannie Gronau i Katarzynie Samborskiéký	601 - 927
ditto regulacji nowéký hypoteki domu Nro 1713	601 - 928
ditto o uietéký w wsi Targówku krowie siwéký	601 - 928
Listy gończe za Mośkiem Jamnikiem v. Czarnym, i Łukaszem Czy- mińskim	601 - 930
Uwiedomienie o rzeczach z kradzieży pochodzących, a w depozycie Sądu Popr: Obw: Warsz: Wyzd: I. złożonych	601 - 931
Ogłoszenie sprzedaży Domów Nro 1961 i 1944	601 - 931
Sledztwo skradzionych koni w gminie Pogorzal	601 - 932
Obwieszczenie i Lista dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych	602 - 944
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Kass Mieyskich w Obwódzie Łęczyc: ditto regulacji spadku po Maryannie Kłossowskiéký, Janie Diezen- shtein i Ostaszewskiéký	602 - 946
ditto sprzedaży possessyi Seydlów w Sochaczewie	602 - 947
ditto dzierżawy majątku Podgórskiego w Bolimowie	602 - 948
ditto sprzedaży prebendy S. Duchy w Bolimowie	602 - 950
O Instytucie Fumigacyinym w Warszawie zawiadomienie	602 - 951
Ogłoszenie regulacji hypoteki domu Nro 32 w Sochaczewie	602 - 952
ditto regulacji spadku po Łukaszu Lipieńskim	602 - 952
ditto ditto po Elżbiecie Withoff, Agnieszce Bukowskiéký i Kac- prze Pruskim.	602 - 953
ditto po Stanisławie Gislery, Bibiannie Pięglowskiéký i Dorocie Morskiéký	602 - 954
Ogłoszenie regulacji spadku po Barbarze Zielisławskiéký, Krystynie Nie- tzowéký i Wolfie Cohn	602 - 955
ditto po Annie Wilertowéký	602 - 956

	Numer
Ogłoszenie sprzedaży ruchomości pod Nrem 747 w Warszawie	602 - 956
Listy gończe za Maciejem Bartosem i Stanisławem Nowak	603 - 962
ditto - za Łukaszem Tarkowskim i Michałem Jaworskim	603 - 963
Uwiedomienie iż kwota Zło: 6 gr: 25 od podeyrzaney osoby odebrana w depozycie Sądu Popr: Wydz: I, złożoną jest,	603 - 963
ditto o rzeczach w depozycie Sądów Poprawczych Obwodu Warszawskiego złożonych	603 - 964
Ogłoszenie dzierzawy dochodów Kass Miejskich Obwodu Gostyńskiego	603 - 973
ditto licytacji na dostawę wódek do Administracji dochodów Konsumpcyjnych Miasta Warszawy	603 - 974
ditto regulacji nowych hypotek niektórych zabudowań w M. Kutnie	603 - 977
Uwiedomienie o ujętych kilku sztukach trzody chlewney w gminie Zerzeńskiej	603 - 979
Ogłoszenie regulacji spadku po Zygmuncie Vogel, Ignacym Schamela i Henryku Hecht	603 - 979
ditto po Woyciechu Rogozińskim i Ewie Romanowej	603 - 980
Listy gończe za Michałem Woynarowskim i Romanem Złotnikowem	604 - 983
Uwiedomienie o znalezionym niezwyym dltopcu w wsi Młocinach	604 - 984
Ogłoszenie terminów do regulacji hypotek niektórych zabudowań w Miastach Nadarzynie, Grodzisku i Błoniu	604 - 984
ditto ditto ditto w Mszczonowie	604 - 986
ditto ditto ditto w Mieście Kowalu	604 - 987
ditto regulacji spadku po Józefie Laskowskiy i Franciszku Lubieńskim	604 - 988
ditto regulacji nowych hypotek w Miastach Kłodawie i Łęczycy	604 - 989
ditto ditto ditto w M. Brzezinach	604 - 990
ditto ditto spadku po Karolu Reifercie, Alexandrze Dydynskim, Macieju Rabbe i Katarzynie Mikołajewiczowej	604 - 991
ditto ditto po Krystynie Musiale, Eleonorze Tliessowej, i Karolu Leslie	604 - 992
ditto ditto po Janie Boudelle, Elżbiecie Neywertowej, Annie Jaraczewskiy i Mikołaju Chociszewskim	604 - 993
ditto ditto po Michale Elzanowskim, Rafale Dabrowskim, Annie Russo i Piotrze Wilczewskim	604 - 994
ditto ditto po Elżbiecie Münchensank, Xawerym Dzierzbickim i Józefie Rosińskim	604 - 995
ditto ditto po Emilii Wiewiórowskiy i Juliannie Prażmowskiy	604 - 996
Ogłoszenie dzierzawy possessyi Nro 15 w Howie	604 - 996
Ogłoszenie regulacji nowych hypotek niektórych domów w Miastach: Kłodawie, Dąbiu i Łęczycy	604 - 997
Ogłoszenie sprzedaży ruchomości w wsi Kamionnie	604 - 999
ditto ditto Domów Nro 1967 i 1963 w Warszawie	604 - 999
ditto ditto Domów Nro 418	604 - 1001
ditto ditto Dóbr Mały Rylsk	604 - 1002